МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
26 ноября  2012 г.                             село Новицкое                                               №  79
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
от 08 декабря 2011 года № 67 «О бюджете Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год»

В соответствии со ст. 169, 171  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 14, 52  Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 17.11.2011 г.  № 848-КЗ «О краевом бюджете на 2012 год», ст. 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, и на основании Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 г. № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 08 декабря 2011 года № 67 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год» в редакции от решения от 16 ноября 2012 г. № 78 следующие  изменения:
           1.1. Приложение № 2 к решению муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 08.12.2011 г. № 67 изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ, КОДЫ

 администраторов доходов бюджета  сельского поселения - органов местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и созданных ими бюджетных учреждений, закрепляемые за ними виды, подвиды доходов на 2012 год

	Код администратора
	Код дохода
	Главные администраторы

	1
	2
	3

	993

	Администрация  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	993
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	993
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий

	993
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	993

	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателям средств бюджетов и компенсации затрат бюджетов поселений

	993
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	993
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений (средства самообложения)

	993
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	993
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	993
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993
	2 02 02088 10 0001 151

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	993
	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	993
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселения

	993
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	993

	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов  и иных платежей, а так же сумм процентов за  несвоевременное осуществление такого возврата  и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский